БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_04_»____12__________2017й.
	№__2626__
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_04__»_____12___________2017г.

О внесении изменений в постановление «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства» № 1516 от 27.07.2017 года
Рассмотрев заявление Савченко Т.В.  о внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 27.07.2017 года № 1516 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства», в соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании рекомендаций и заключения о результатах публичных слушаний от 31 мая 2017 года, с учетом протокола публичных слушаний от 31 мая 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 27.07.2017 года № 1516 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства следующие изменения:

в п.1.2 слова «02:56:060405:0128(Б)» заменить словами «02:56:060405:299».

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
Глава администрации                                                                                    В.И. Куликов
_1223975723.psd